401 Гражданского Кодекса Республики Казахстан, «Стороны» пришли к соглашению о внесении изменений в
Договор № 919897/2023/3 от 13.11.2024 г. и Дополнительное соглашение к № 919897/2024/3-1 от 02.05.2024 г. (далее - Договор).
1.2. В пункте 2.1. Договора цифры и слова: «9 107 432,32 (Девять миллионов сто семь тысяч четыреста тридцать две) тенге 32 тиын, с
НДС» изменить и изложить в следующей редакции:
«7 529 504,64 (Семь миллионов пятьсот двадцать девять тысяч пятьсот четыре) тенге 64 тиын с учетом НДС, 1 408 864,00 (Один миллион
четыреста восемь тысяч восемьсот шестьдесят четыре) тенге без учета НДС».
1.3. Принять Приложение №1 "Перечень приобретаемых товаров, работ, услуг" в новой редакции в соответствии с приложениями к
настоящему Дополнительному соглашению.
1.4. Дополнительное соглашение вступает в силу со дня подписания "Сторонами" и действует до истечения срока действия Договора.